ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.12.2020 № 96 «О

назначении конкурса по формированию

Молодежной палаты при городской

Думе города Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о Молодежной палате при городской Думе города Нижнего

Новгорода, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода

от 21.11.2012 № 195,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

16.12.2020 № 96 «О назначении конкурса по формированию Молодежной палаты

при городской Думе города Нижнего Новгорода» изменение, пункт 1 после слов

«на 3, 4, 5» дополнив словами «, 8 и 9».

2. Конкурсной комиссии опубликовать в средствах массовой информации

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а

также довести настоящее решение до сведения кандидатов в члены Молодежной

палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                 О.В. Лавричев

 ___________

 №__

Проект
от 25.01.2021

http://docs.cntd.ru/document/944924844

 2

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.12.2020 № 96 «О назначении конкурса по формированию

Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода»

Решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 16.12.2020 № 96

«О назначении конкурса по формированию Молодежной палаты при городской

Думе города Нижнего Новгорода» на 3, 4 и 5 февраля 2021 года назначено

проведение конкурса по формированию Молодежной палаты при городской

Думе города Нижнего Новгорода

В связи с большим числом заявлений участников конкурса (102) провести

конкурс за 3 дня с учетом ограничений, введенных Указом Губернатора

Нижегородской области от 13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной

готовности» не представляется возможным.

Предлагается продлить срок проведения конкурса на 2 дня: 8 и 9 февраля

2021 года.

Проект решения не подлежит оценке регулирующего воздействия.

Начальник управления по взаимодействию

с органами ТОС, политическими партиями

и общественными организациями

городской Думы города Нижнего Новгорода             Е.Н. Андронова

 3

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов городской Думы города Нижнего Новгорода, подлежащих

отмене, изменению или принятию в связи с принятием проекта решения

городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.12.2020 № 96 «О назначении конкурса по формированию

Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода»

Принятие проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода не

потребует отмены, принятия, внесения изменений в правовые акты городской

Думы города Нижнего Новгорода.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего

Новгорода от 16.12.2020 № 96 «О назначении конкурса по формированию

Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего Новгорода»

Принятие городской Думой города Нижнего Новгорода проекта решения

городской Думы города Нижнего Новгорода не потребует расходов из бюджета

города Нижнего Новгорода.